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Dział Zamówień Publicznych                                                      Grodzisk Mazowiecki 28.05.2024 r.
SPS – V.262.25.2024


                                                                                                                 Wszyscy uczestnicy przetargu 
Dotyczy postępowania na: „Dostawa licencji oprogramowania serwerowego i użytkowego, dostawa serwera zapasowego oraz modernizacja i aktualizacja zasobów informatycznych, w tym centralne zarządzanie komputerami i użytkownikami w Szpitalu Zachodnim”.                 (Nr sprawy SPSSZ/21/D/24).
Pytanie nr 1
Czy domena będzie pracowała w lesie domen Zamawiającego czy jest to całkowicie odseparowane środowisko ?

Odpowiedź: Domena będzie pracowała na środowisku produkcyjnym Zamawiającego jako nowe środowisko. Zamawiający nie posiada obecnie domeny wdrożonej produkcyjnie.

Pytanie nr 2

Ile Zamawiający przewiduje maszyn wirtualnych jako instalacja ? Czy jedna maszyna oznacza jedną usługę ?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje instalację 5 maszyn wirtualnych:

a) Kontroler domeny główny,

b) Kontroler domeny zapasowy,

c) Serwer udziałów sieciowych,

d) Serwer wydruku,

e) Serwer usług terminalowych.

Pytanie nr 3
Czy wdrożenie polityk GPO dotyczy tylko środowiska zapasowego czy również głównej domeny produkcyjnej ?

Odpowiedź: Wdrożenie polityk GPO dotyczy głównej domeny produkcyjnej.

Pytanie nr 4

W jakim terminie od podpisania umowy Zamawiający przekaże zakres pracy czy listę Polityk GPO ?

Odpowiedź: Zamawiający przekaże zakres prac, w tym listę polityk GPO w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 5

Co Zamawiający rozumie przez wymaganie stworzenia kont – migrację z innej domeny czy stworzenie kont od nowa ? W jakim terminie od podpisania umowy oraz ile atrybutów do konta przekaże Zamawiający ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga stworzenia kont od nowa. Zamawiający przekaże listę kont wraz z atrybutami (maksymalnie 10 na konto) w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 6

Wdrożenie – czy stacje których dotyczy wdrożenie są stacjami produkcyjnymi ? Czy będzie można pracować na wielu stacjach jednocześnie ? Upgrade istniejącego środowiska systemu operacyjnego wiąże się z reinstalacją stacji. Czy Zamawiający we własnym zakresie będzie na tych stacjach instalował oprogramowanie firm trzecich ?

Odpowiedź: Stacje, których dotyczy wdrożenie są stacjami produkcyjnymi. Praca na wielu stacjach jednocześnie będzie ograniczona do ilości zapewniającej ciągłość pracy Szpitala. Maksymalnie 5 stacji w jednym czasie pod warunkiem, że instalowane stacje zlokalizowane są w różnych jednostkach organizacyjnych. W przypadku konieczności instalacji oprogramowania firm trzecich Zamawiający dostarczy pakiety instalacyjne. Wszystkie prace muszą być realizowane w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 7
W jakim terminie od podpisania umowy Zamawiający przekaże schemat mapowania drukarek ? Czy Zamawiający posiada sterowniki do każdego modelu drukarek objętych wdrożeniem ?

Odpowiedź: Zamawiający przekaże schemat mapowania drukarek w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy. Zamawiający posiada sterowniki do każdego modelu drukarek objętych wdrożeniem.
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